[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 № 315
п. Батецкий

В соответствии со статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации и заявлением Ивановой Натальи Александровны от 25.05.2022       № 1581, зарегистрированной по адресу: Россия, г. Москва, ул. Родниковая,       д. 9а, корп. 1, кв. 140, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемую схему расположения границ земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, образованного при перераспределении земельного участка с кадастровым номером 53:01:0084702:1 (площадью 2188 кв.м.) и земель неразграниченной государственной собственности в кадастровом квартале 53:01:0084702 (площадью 394 кв.м.), расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,         д. Мойка, категория земель – земли населённых пунктов, общей площадью 2582 кв. м, в территориальной зоне Ж.1. (Зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами) с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  26.05.2022 № 315
Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

МСК-53 (Зона-1)
квартал: 53:01:0084702
	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка
	2582м2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	588334,76
	1317108,55

	2
	588334,13
	1317127,90

	3
	588331,00
	1317143,45

	4
	588326,63
	1317142,65

	5
	588290,71
	1317136,11

	6
	588293,62
	1317123,72

	7
	588286,55
	1317122,98

	8
	588273,11
	1317121,52

	9
	588262,15
	1317133,33

	10
	588262,44
	1317110,59

	11
	588273,30
	1317102,86

	12
	588281,70
	1317088,12

	13
	588285,14
	1317084,60

	14
	588291,52
	1317083,92

	15
	588292,84
	1317083,95

	16
	588291,35
	1317093,18

	17
	588322,17
	1317096,05

	18
	588320,99
	1317105,73

	19
	588324,67
	1317106,51

	1
	588334,76
	1317108,55

	[image: image2.png]

	-
	граница образуемого земельного участка путем перераспределения земель между земельным участком 53:01:0084702:1 и муниципальными землями Батецкого муниципального района

	-------
	-
	доступ к земельному участку

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории